
Uchwa ła Nr 75/XII/07 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 14 sierpnia 2007 r. 

w sprawie: przyj ęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 ust. e ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1592 
z późn. zm .) 

uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Powiatu Bydgoskiego przyjmuje „Wieloletni Plan Inwestycyjny 
dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013", stanowi ący Załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze od z ący 
Rady Po tatu ydgoskiego 

Stan sław 



Uzasadnienie 

„Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" 

jest dokumentem o charakterze strategicznym stanowi ącym dokument planistyczny 

dla działań  podejmowanych przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego. Program obrazuje przede 

wszystkim zamierzenia inwestycyjne i remontowe we wszystkich sferach funkcjonowania 

Powiatu Bydgoskiego na przestrzeni lat 2007-2013 oraz zamierzenia podejmowane na rzecz 

rozwoju zasobów ludzkich. Ponadto dokument zgodny jest z Strategi ą  Zrównoważonego 

Rozwoju dla Powiatu Bydgoskiego. 

Jednocze śnie termin realizacji niektórych zada ń  jest uzależniony od wielko ści 

dofinansowania pozabud żetowymi środkami unijnymi. 



,IN1 i)! ' 
	 GO NA 1_7 s _007 _ 	1 

Nazwa zadania 

Ca łkowity 

szcunkowy koszt 

zadania 

ROK 2007 ROK 2008 ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 ROK 2013 

Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania  

W tynt Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tynt Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym 

1„„, ś rodki 

finansowe 

środki 
Inne  środki 

finansowe 

grodki UE  Inne  ś flond 

finansowe 

środki UE  Inne  środki 

finansowe 

ś rodki UE  Inne środki 

finansowe 

ś rodki UE lon, k,dkj 

finansowe 

środki UE Inne środki 

finansowe 

środki UE 

rezerwa 

celowa  koszty 

własne 
koszty w łasne koszty 

wlasne 
koszty 

własne 

koszty 

własne 
koszty 

wlasne 

koszty 

wlasne 

1nfarstruktura drogowa 

Przebudowa drogi 

1508 C Niemcz-

Jarużyn uL Centralna 

w °sielski, 
 	110000 110000 

35000 

75000 

Kontynuacja 

przebudowy drogi nr 

1536 C Lochowo - 

Lipniki  	1200000 600000 

275000 

600000 

150000 

300000 150000 325000 

I Etap przebudowy 

ciągu dróg 1529C 

1527C Bydgoszcz - 

Prosperowo 12664615 4221538,333 3588307,58 4221538,333 

250000 

3588307,58 4131538,333 350836758 383230,71 383230,75 633230,75 

II Etap Przebudowy 

ciągu dróg 1529C 

1527C Bydgoszcz - 

Prosperowo 	  17074448,1 5691482,7 

250000 

4837760,295 5691482,7 

250000 

4837760,295 5691482,7 4837760,295 853722,4 603722,405 603722,405 

Budowa ścieżek pieszo 

- rowerowych 

infrastruktury 

turystycznej powiatu 

bydgoskiego 

 	3400000 

dokumentacja 

techmeana 

70000 1133333,333 1133333,333 1133333,333 170000 963333,333 170000 963333,333 170000 963333,333 

Budowa ścieżek pieszo 

- rowerowych w 

pobili', dróg i węzłów 

komunikacyjnych 

10000000 

dokumentacja 

techn... 

90000 3333333,333 3333333,333 3333333,333 500000 2833333,33 500000 2833333,333 500000 2833333.333 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1502C 
Kotomlerz - Dobrcz 

5650000 

dokumentacja 

tachty.. 

50000 5650000 4802500 847500 

Przebudowa drogi 

powiatowej 1507C 

Włóki - Jaruzyn - 

Bydgoszcz 8000000 
dokumentacje 

technamna 60000 4000000 600000 3400000 4000000 600000 3400000 

Budowa i przebudowa 

drogi powiatowej 

1514C Mąkowarsko - 

Sokole Kuźnica 
 	29000000 

dolcumentacj 

a techniczna 

130000 14500000 

1087500 

12325000 14500000 

1087500 

12325000 1087500 1087500 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1540C 

Czacie - Rafa - 

Ostromecko  	8000000 

dokumentacja 
techn... 

6000o 7\ 4000000 600000 3400000 4000000 600000 3400000 

Budowa drogi 

powiatowej 1537C na 

terenie gminy Biale 

B łota 7000000 2333333,333 

105000 

1983333,33 2333333,333 

105000 

1983333,33 2333333,333 

105000 

1983333,33 245000 245000 245000 

Przebudowa ci ągu 

dróg powiatowych 

1552C 1549C 

N/VVVVielka - Solce 

Kuj. 12000000 

dokumentacja 
tech.czna 

100000 6000000 900000 5100000 6000000 900000 5100000 

OGÓŁEM 

KOSZTY 
114099063,1 

1343230,75 1283230,75 4428230,75 5248722,41 6926222,41 1753722,4 900000 



1) 	ł  ()• 	 1) 
	

\ i \ 
	

D O - 2013 

Nazwa zadania 

Całkowity 

szeunkowy koszt 

zadania 

ROK 2007 ROK 2008 ROK 2009 
.-- 

ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 ROK 2013 

Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W Szacunkowy 

koszt zadania 

W Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym 

Inne środki 

finansowe 

ii.. Inne środki 

finansowe 

środki UE inne środki 

finansowe 

środki UE Inne środki 

finansowe 

środki UE Inne środki 

finansowe 

środki UE Inne środki 

finansowe 

środki UE Inne ś rodki 

finansowe 

środki UE 

koszty 

własne 
kaszty w łasne koszty 

własne 
koszty 

własne 

koszty 

własne 
koszty 

własne 

koszty 

własne 

Momodernizacja blidynktivz ~w śni. publicznej - Jednostki Organizacyjne Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

Inwestycje w ramach osi ągania 

standartów w DPS Bo żenkowo 100500 

50000 

280500 

140000 

_ 140500 50000 

Inwestycje w ramach osi ągania 

standartów w DPS Koronowo =_- , ' ..1  47000 

20000 

303000 

150000 

153000 27000 

Modernizacja w ramach osiągania 

standartów Domu Dziecka w 

Trzernietowle 	' 	' 284000 

140000 

115000 

50000 

85(1191 

40000 

100000 

50000 

50000 45000 65000 144000 

ZSZ w Koronowie - wymiana okien i 

140000 140000 

ZSS w Koronowie - Wymiana pokrycia 

dachowego wraz z konstrukcj ą  i 
ociepleniem 	i i 330000 330000 

ZSL w Koronowie - wymiana okien i 
340000 340000 

ZS Agro - Ekonomicznych w Karolowie 

INTERNAT - wymiana okien i drzwi 

i 	i' 	,i .. 200000 2(10000 

ZS Agro - Ekonomicznych w Karolowie 

budynek nr 2 - wymiana okien i d rzwi 
53000 53000 30500 30500 

Lirwidac a eternitu wraz wykonaniem 

nowego pokrycia dachowego - Budynek 

MUZEUM w Karolowie, ZS w Koronowie 
360000 360000 

KOSZTY WŁASNE OGÓŁEM 431000 838500 625800 153000 30500 690000 

Inne 
Informatyzacja zasobu geodezyjnego 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

100000 

40000 

100000 100000 

40000 

100000 

40000 

100000 

40000 

60000 60000 60000 60000 60000 

Zaloionie ewidencje budynków na 

terenach wiejskich i modernizacja 

ewidencji niektórych gruntów ' ii' ,  ii ,  300000 

50000 

280000 

50000 

300000 

50000 

250000 

60000 

280000 250000 

Opracowanie mapy zasadniczej w wersji 

elektronicznejdia gmin z terenu powiatu 

bydgoskiego ii "i' 1 '•'ii' 250000 

60000 

300000 

60000 

180000 

60000 

220000 160000 180000 190000 240000 

E-URZĄD - wspólny projekt dla 

wszystkich powiatów województwa 

kujawsko - pomorskiego - i ' i 250000 212500 250000 

212500 

37500 37500 

E - GEODEZJA 	• 
141666,666 

166666,666 141666,666 166666,666 141666,666 25000 25000 166666,666 25000 

KOSZTY WŁASNE OGÓŁEM 250000 73750o 731500 645000 125000 100000 

Rozwój zasobów ludzkich 

Szkolenia oraz specjalistyczne doradztwo 

dla kadr instytucji pomocy spolecznej 
132000 19800 112200 

Wsparcie psychologiczno - terapeutyczne 

prowadzące do inegracji spo łecznej 

wychowanków Domu Dziecka w 

Trumiętowie i i 	' 100000 10000 90000 

Zapobieganie wykluczeniu spo łecznemu 

osób opuszczaj ących system opieki 

=stopa-mi F ii' 12000 68000 

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

pracowników JST - Wspólny projekt dla 

wszystkich powiatów województwa 

kujawsko - pomorskiego Ti ' 10000 56666,666 66666,666 10000 56666,666 66666,666 10000 56666,666 

Rozszełonie oferty edukacyjnej poza 

standardowe ramy programów nauczania 

poprzez programy skierowane na 

podnoszenie kwalifikacji uczniów oraz 

umiejętności zawodowych w ZS Agro 

-Ekonomicznych w Karolowie i 	' ' 
30000 4500 25500 00000 4500 25500 30000 4500 25500 30000 4500 25500 

) 	k, 

KOSZTY WŁASNE OGÓŁEM 34300 16500 14500 14500 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

